

ÅRSREDOVISNING

för JB4you AB

Org.nr. 556920-1444

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Anders Borge-Skar, Styrelseledamot
2023-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva uthyrning av lokal-och lagerverksamhet samt tillhandahålla frakt och konsulttjänster.

Företagets säte är Vårgårda.

Vanja Helgesson, AB Ekonomacentrum i Alingsås, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 569 622	988 932	1 173 220	1 195 829
Resultat efter finansiella poster	173 598	-256 253	177 337	57 465
Soliditet (%)	20,28	11,02	33,3	73,07
Balansomslutning	951 310	702 678	1 087 343	360 147

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året ökat då satsningen på fler kunder har gett resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	174 924	-147 422	27 502
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-147 422	147 422	0
Årets resultat			115 424	115 424
Belopp vid årets utgång	50 000	27 502	115 424	142 926

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	27 502
Årets resultat	115 424
	<u>142 926</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	82 926
	<u>142 926</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 60 000,00 kr. vilket motsvarar 120,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 569 622	988 932
Övriga rörelseintäkter		196 702	699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 766 324</u>	<u>989 631</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-110 000	-104 768
Handelsvaror		-1 200	-50 000
Övriga externa kostnader		-410 948	-412 155
Personalkostnader	2	<u>-939 362</u>	<u>-515 155</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 461 510</u>	<u>-1 082 078</u>
Rörelseresultat		304 814	-92 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		271	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-110 000	-143 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-21 487</u>	<u>-20 806</u>
Summa finansiella poster		<u>-131 216</u>	<u>-163 806</u>
Resultat efter finansiella poster		173 598	-256 253
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>111 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>111 000</u>
Resultat före skatt		173 598	-145 253
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 174	-2 169
Årets resultat		<u>115 424</u>	<u>-147 422</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	3	15 000	6 300
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>341 981</u>	<u>457 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		356 981	463 300
Summa anläggningstillgångar		356 981	463 300
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>38 800</u>	<u>40 000</u>
Summa varulager		38 800	40 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 458
Övriga fordringar		20 310	15 739
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		72 000	30 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>131 808</u>	<u>98 923</u>
Summa kortfristiga fordringar		224 118	146 320
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>331 411</u>	<u>53 058</u>
Summa kassa och bank		331 411	53 058
Summa omsättningstillgångar		594 329	239 378
SUMMA TILLGÅNGAR		951 310	702 678

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 502	174 924
Årets resultat		115 424	-147 422
Summa fritt eget kapital		<u>142 926</u>	<u>27 502</u>
Summa eget kapital		192 926	77 502
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		400 000	400 000
Summa långfristiga skulder		<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 435	20 819
Skatteskulder		37 217	6 448
Övriga skulder		109 427	56 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 305	140 921
Summa kortfristiga skulder		<u>358 384</u>	<u>225 176</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		951 310	702 678

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-04-30	2022-04-30																				
	<table><thead><tr><th>Företag</th><th>Antal /Kapital- andel %</th><th>Redovisat värde</th><th>Redovisat värde</th></tr></thead><tbody><tr><td>Organisationsnummer Säte</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Vårgårda Padel AB</td><td>150</td><td>15 000</td><td>6 300</td></tr><tr><td>559287-2625 Alingsås</td><td>25%</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td><u>15 000</u></td><td><u>6 300</u></td></tr></tbody></table>	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde	Organisationsnummer Säte				Vårgårda Padel AB	150	15 000	6 300	559287-2625 Alingsås	25%					<u>15 000</u>	<u>6 300</u>		
Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde																				
Organisationsnummer Säte																							
Vårgårda Padel AB	150	15 000	6 300																				
559287-2625 Alingsås	25%																						
		<u>15 000</u>	<u>6 300</u>																				
	Vårgårda Padel AB																						
	Ingående anskaffningsvärden	149 300	6 300																				
	Inköp	110 000	143 000																				
	Försäljningar	8 700	0																				
	Utgående anskaffningsvärden	<u>268 000</u>	<u>149 300</u>																				
	Ingående nedskrivningar	-143 000	0																				
	Årets nedskrivningar	-110 000	-143 000																				
	Utgående nedskrivningar	<u>-253 000</u>	<u>-143 000</u>																				
	Redovisat värde	<u>15 000</u>	<u>6 300</u>																				

Not 4	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	457 000	0
	Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>457 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	457 000	457 000
	Ingående nedskrivningar	0	
	Amorteringar, avgående fordringar	<u>-115 019</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-115 019</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	341 981	457 000
Not 5	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller senare än 5 år	400 000	400 000

Övriga noter

Not 6	Eventualförpliktelser	2023-04-30	2022-04-30
	Betalningsgaranti åt intresseföretag	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
		1 000 000	1 000 000

Not 7	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vårgårda

Per-Anders Borge-Skar
Per-Anders Borge-Skar

2023-10-24